
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

От__09 января 2020г.2020г                                                                            №_3 

 

п.Юбилейный 

 

Об утверждении антикоррупционной 

политики МБОУ СОШ№31 

 

              В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. 

№273-Ф3 «О противодействии коррупции» руководствуясь Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции (утв.Министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.) для профилактики коррупционных 

Правонарушений,п р и к а з ы в а ю: 

           1. Утвердить и ввести в действие антикоррупционную  политику МБОУ 

СОШ№31 

           2. Членам рабочей группы по антикоррупционной деятельности 

ознакомить с текстом антикоррупционной политики всех сотрудников школы. 

          3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                            И.А.Степура 


